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Poznań,  12 sierpnia 2021 r. 

 

 Internet/Wykonawcy 

       
 
Dotyczy: „Zakup i dostawa „materiałów elektrycznych, instalacyjnych i budowlanych dla 14 

Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Poznaniu.”” Nr sprawy:22/z/2021. 
 

  
Szanowni Państwo 

14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, zwany dalej Zamawiającym, informuje, że w 

określonym zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (DZ.U poz. 2019 ze zm.) – zwanej dalej ustawą Pzp, Wykonawca zwrócił się do 

Zmawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:  

 

Pytanie 1: 

ZADANIE NR 3   

  Poz. 70 

Zamawiający wymaga oferty na gips szpachlowy w opakowaniach po 20kg.  

Jednocześnie w kol. 6  „J.M.” Zamawiający określa jednostkę miary „kg” , w kol. 9 

„Zapotrzebowanie”   Zamawiający określa na 4.  

Proszę o doprecyzowanie jaka ilość gipsu winna być przedmiotem oferty i ewentualne 

skorygowanie jednostki miary. 

Odpowiedź: 

Zamawiający doprecyzowuje: kol.6 powinno być „opak” 

 

Pytanie 2: 

ZADANIE NR 3   

 Poz. 77 

Zamawiający wymaga oferty na „zamek antypatyczny”  

Proszę o doprecyzowanie czy przedmiotem oferty winien być zamek antypaniczny i 

ewentualne skorygowanie opisu.  

Odpowiedź: 

Zamawiający koryguje zapis na: „zamek antypaniczny” 
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Pytanie 3: 

ZADANIE NR 3   

 Poz. 88 

Zamawiający wymaga oferty na „zamek zapadkowo- zasuwkowy KC-35.”  

Jednocześnie w kol. 6  „J.M.” Zamawiający określa jednostkę miary „opak”. 

Proszę o doprecyzowanie jaka ilość zamków winna być przedmiotem oferty.  

Odpowiedź: 

Zamawiający doprecyzowuje j.m. na „szt” 

 

Pytanie 4: 

ZADANIE NR 3   

 Poz. 98  

Zamawiający wymaga oferty na „preparat EPUROCEPT P lub równoważny.” W opakowaniach 

po 25l.  

Preparat  Epurocet P100 występuje w sprzedaży w kanistrach po 20 kg płynu. 

Proszę o zmianę wymaganej wielkości opakowania na 20 kg. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań: powinno być 20 kg płynu i 

koryguje ilość z „7” na ‘9”. 

 

  

 

 
UWAGA!  
 
Zamawiający informuje, że ofertę należy złożyć na nowym formularzu. W przypadku 
złożenia oferty na starym formularzu, Zamawiający poprawi formularz cenowy zgodnie 
z art. 223 ust. 2 pkt.3. 
 
Zał. nr 1 na 30 str. – zmieniony Formularz cenowy zał. nr 2.3  
 
 
 

 Z poważaniem 
  
 KOMENDANT 

 

 

(-)  ppłk Bogdan KOBYLAŃSKI  
 
 
 
 
Agnieszka MŁODYSTACH, te.: 261 577 115;  
12.08.2021 r., 
T-2712. 


